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Wycieczka WILNO, KOWNO, TROKI 
4 DNI
Wilno - wielokulturowe miasto 
światowego dziedzictwa
Muzeum Diabłów
Zamek Wielkich Książąt 
Litewskich
Ostra Brama 
Cmentarz na Rossie

Wilno  jest  stolicą  i  zarazem  największym  i  najpiękniejszym  miastem  Litwy. 
Najstarsze  wzmianki  pochodzą  z  1323  roku,  za  panowania  Giedymina,  który  wzniósł  
zamek.  Miasto  zaczęło  się  rozwijać  po  zawarciu  unii  Litwy  z  Polską.  Otoczone  zostało 
murami obronnymi (do dzisiaj przetrwała Brama Ostra), Stefan Batory założył Uniwersytet 
Wileński (obecnie tworzy 12 dziedzińców). Sercem Wilna i Litwy jest Archikatedra i baszta 
Zamku Giedymina oraz odradzający  się Zamek Królewski.  Stare Miasto zajmuje obszar 
255 ha  i jest od 1994 r. wpisane na Światową Listę Dziedzictwa Kultury UNESCO.

Kowno  jest  drugim  pod  względem  wielkości  miastem  Litwy,  w  latach 
międzywojennych stolica  państwa. Pierwsza pisemna wzmianka pochodzi  z  1361  roku. 
Liczne  zabytki  są  skupione  na  małej  przestrzeni  Starego  Miasta.  Dla  młodzieży 
najatrakcyjniejsze wydaje się Muzeum Diabłów.

Troki  to  najważniejsza  twierdza  litewskich  Wielkich  Książąt  -  przepiękny  zamek 
położony na połączonych kilku wyspach jeziora Galwa. Od 1341 roku stanowiły  stolicę 
dzielnicy Kiejstusa, a następnie jego syna Witolda. To za sprawą tego ostatniego, okolicę 
zamieszkują Karaimi. Miejsce jest doprawdy niezwykłe  i trzeba je koniecznie odwiedzić.    

PROGRAM:
1. dzień: 5.00 - wyjazd z Przemyśla do Wilna, obiadokolacja, nocleg. 

2. dzień: Śniadanie. Przejazd do Kowna, spacer po starówce, Muzeum Diabłów. Przejazd do 
Trok,  zwiedzanie  Zamku  Wielkich  Książąt  Litewskich.  Powrót  do  Wilna,  zwiedzanie: 
cmentarz na Rossie, grób z sercem Piłsudskiego, Góra Trzech Krzyży.
Obiadokolacja, nocleg

3 dzień: Śniadanie. Zwiedzanie Wilna: Stare Miasto, katedra, baszta Giedymina, 
uniwersytet, Ostra Brama, kościół Św. Anny, kościół Piotra i Pawła, pomnik i Muzeum 
Adama Mickiewicza. 13.00 - wyjazd z Wilna do Przemyśla.

4. dzień: Przyjazd do Przemyśla w godzinach rannych.

Kalkulacja w biurze.
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